
Bezdotykový odpadkový koš - 105482 

Menší  části  uchovávejte  mimo  dosah  dětí.  dále zejména při otevírání obalu dbejte na to,  aby  byly  plastové  sáčky  a  obalové  materiály  mimo  dosah  dětí!  Nebezpečí udušení! 

Zkontrolujte,  zda  je dodávka kompletní.  Reklamace po doručení nelze uznat. 

Zkontrolujte  všechny  prvky  a  díly,  zda  nejsou  poškozené.  I  přes  pečlivou  kontrolu  se  může  stát,  že  i  ty  nejlepší  produkty  se  cestou  během  dodávky  poškodí.  V  takovém  případě  výrobek  nezkoušejte  a  neprovozujte. 
Vadné  díly  mohou  způsobit  nebezpečí  a  poškození  zdraví. 

Na  výrobku  nikdy  neprovádějte  žádné  úpravy!  Úpravy  způsobí  ztrátu  záruky a  mohly  by  způsobit,  že  výrobek  nebude  bezpečný  nebo  v  nejhorším  případě  nebezpečný. Rozbalte  všechny  díly  a  položky  sady  a  umístěte  součásti  

na  karton  nebo  jiný  čistý  povrch.  To  chrání  váš  nový  produkt. 

Před  použitím  se  prosím  ujistěte,  že  je  tento  produkt  zcela  sestaven,  jak  je  znázorněno  na  obrázku. 

K  čištění  použijte  houbu  a  teplou  mýdlovou  vodu.  Nepoužívejte čisticí prostředky  nebo  produkty  na  bázi  rozpouštědel,  např.  bělicí  prostředky  mohou  výrobek  poškodit. 

Používejte  v  souladu  s  předpisy 
Automatický  odpadkový  koš  je  určen  ke  krátkodobému  uložení  domovního  odpadu. 
Pohodlné  a  hygienické!  Automatický  odpadkový  koš  se  automaticky  otevře  pomocí  detektoru  pohybu  a  po  likvidaci  odpadu  se  odpovídajícím  způsobem  zavírá.  Je  určen  pouze  pro  použití  v  suchém,  uzavřeném  prostředí.  Používejte  

výrobek  pouze  k  určenému  účelu.  Výrobce  nepřebírá  žádnou  odpovědnost  za  škody  způsobené  nesprávným  použitím.  Jakékoli  úpravy  produktu  mohou  nepříznivě  ovlivnit  bezpečnost,  způsobit  nebezpečí  a  zneplatnit  záruku. 

11 Bezpečnostní  instrukce 

• Nepokládejte  předměty  na  víko  ani  neposouvejte  koš pod  policí,  která  je  příliš  nízká  (např.  kuchyňská  pracovní  deska). Víko  musí  být  možné  zcela  otevřít,  když nutné.  

Pokud  se  nebudete  řídit  těmito  pokyny,  ano může  způsobit  poškození. 

• Nezavírejte  víko  ručně,  vždy  používejte  funkci automatické  nebo  tlačítko. 

• K  čištění  povrchů  používejte  pouze  vlhký  hadřík.  Vyhněte  se kontaktu  elektrických  součástí  s  vodou!  Uschovejte  mimo  vlhkost  a  vodu,  aby  nedošlo  k  poškození  

elektronických  součástí. 

• Koš  umístěte  tak,  aby  se  zabránilo  přímému  slunečnímu  záření na  senzoru. 

• Udržujte  odpadkový  koš  mimo  otevřený  oheň  a  horké  zdroje  tepla. 

• Pokud  jsou  baterie  vybité,  vždy  vyměňte  VŠECHNY  baterie ve  stejnou  dobu.  Dávejte  pozor  na  správnou  polaritu,  když jsou  vloženy  baterie.  Baterie  likvidujte  v  souladu  

s 

předpisy  o  likvidaci.. 



Uvedení  do  provozu  a  použití 

Vyjměte  koš  z  obalu.  Obalový  materiál  a  vycpávky  musí  být  zlikvidovány  v  souladu  s  místními  předpisy.  Otevřete  kryt  přihrádky  na  baterie  a  vložte  baterie  (4  x  1,5V  AA  

baterie  -  nejsou  součástí  balení). 
Pozor  na  správnou  polarizaci!  To je  zobrazeno  uvnitř  přihrádky  na  baterie. 

Víko  se  otevře,  když  detekuje  pohyb  přibližně  20  cm  nad  senzorem  během  0,5  sekundy  a  znovu  se  nezavře,  dokud  senzor  nezaznamená  pohyb  v  rozsahu  20  cm  po  dobu  

přibližně  3  sekund  (víko  zůstává  během  pohybu  otevřené). 

Funkce  ON/OFF:  Pokud  otočíte  přihrádku  na  baterie  do  poloviny,  funkce  senzoru  se  deaktivuje. 

 



 

        

   (    

  

  

  

  (     

   

  

  

  
  

  (     

  (     

    

  

  (     

     

  

  

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

   (     (  

    

    

 

    

   

  

  

        

  

  



 


